
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОЛГОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2020 г. № & _____

Об утверждении 
актуализированной схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Долгодеревенского сельского 
поселения на период до 2033 
года.

Заслушав и обсудив доклад заместителя Главы Долго деревенского 
сельского поселения Кирьяновой И.С., руководствуясь Федеральным Законом 
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 
07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года №782 « О схемах 
водоснабжения и водоотведения», Совет депутатов Долгодеревенского 
сельского поселения 
РЕШАЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения 
Долгодеревенского сельского поселения Сосновского района Челябинской 
области.

2. Решение Совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области от 02 августа 2018 
года №115 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 
Долгодеревенского сельского поселения на период до 2027 года» считать 
утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене газеты 
«Сосновская нива» и на официальном сайте Администрации
Долгодеревенского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета 
Депутатов Долгодеревенского

Г лава Долгодеревенского


